
 
 
 

   Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 
Decreto del Direttore di Dipartimento 2024 

Didattica DSU 
didattica.dsu@unive.it   

 

OGGETTO: approvazione delle graduatorie di merito per l’affidamento a n. 1 studente/studentessa di 

attività tutoriali, didattico-integrative, attività propedeutiche e di recupero (art. 2 DM N.198/2003) da 

svolgersi nel II semestre a.a. 2024-2025, bando di selezione emanato con Decreto del Direttore del 

Dipartimento di Studi Umanistici n. 1811/2024 Prot. n. 254641 del 06/11/2024 

 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Studi Umanistici 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 

VISTO  il D.P.R. 11.7.1980, n. 382; 

VISTO  il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

VISTO  il Decreto Ministeriale MIUR n. 198/2003, art. 2 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO  il Codice Etico dell’Università, emanato con DR n. 601/2008; 

VISTO  il “Regolamento Servizio di Tutorato” modificato con Delibera del Senato Accademico del 24 

marzo 2014 e del Consiglio di Amministrazione del 28 marzo 2014; 

VISTO il decreto DSU N. 1811/2024 Prot. n. 254641 del 06/11/2024 di emanazione bando di 

selezione per l’affidamento a n. 19 studenti o studentesse capaci e meritevoli, iscritti o iscritte 

ai corsi di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea magistrale presso l’Università Ca’ Foscari 

Venezia, di attività tutoriali, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero da svolgere nel 

secondo semestre dell’Anno Accademico 2024-2025; 

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 8 del suddetto bando alle Commissioni selezionatrici, nominate dal 

Direttore di Dipartimento di Studi Umanistici con Decreto DSU n. 1874/2024 Prot. n. 0264719 

del 19/11/2024, spetta la definizione dei criteri di valutazione dei titoli nonché la formulazione 

della graduatoria; 

CONSIDERATO che, con Decreto DSU n. 2090/2024 Prot. n. 0285265 del 19/12/2024, sono state approvate 

le graduatorie di merito per l’affidamento a n. 16 studenti/studentesse di attività tutoriali, 

didattico-integrative, attività propedeutiche e di recupero (art. 2 DM N.198/2003) da svolgersi 

nel II semestre a.a. 2024-2025, relative alle attività presenti nel bando di selezione emanato 

con Decreto del Direttore DSU n. 1811/2024 Prot. n. 254641 del 06/11/2024; 

VISTI  i verbali di selezione: (Verbali – DSU n. 2/2025 Prot. n. 0010999 del 15/01/2025; Verbali – 

DSU n. 10/2025 Prot. n. 0023241 del 23/01/2025), effettuati dalle Commissioni di cui alla 

precedente premessa, dai quali risultano le graduatorie di merito; 

CONSIDERATO che si svolgeranno successivamente le selezioni per le attività tutoriali a supporto 

dell’insegnamento di An introduction to computational social science [FM0505]; 

 



 
 
 

   Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 
Decreto del Direttore di Dipartimento 2024 

Didattica DSU 
didattica.dsu@unive.it   

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvate le graduatorie di selezione di tutor specialistici per le seguenti attività previste nel bando, da 

svolgersi nel II semestre a.a.2024-25: 

Attività n. 1 – Antropologia visiva sp. [FM0011] 

 

Attività n. 2 – Metodologie della ricerca antropologica [LM5270] 

N° Candidato/a 
Punteggio 

Titoli  

 

Punteggio CV 

e altre attività 

Esperienza 

tutorato 

precedente 

Punteggio 

totale 

Attività 

assegnata 

1 T. T. 8 3 0 11 No 

 

Il profilo della persona candidata non risulta congruente con i requisiti richiesti (Art. 6 del bando), la 

commissione propone di procedere con l’emanazione di un nuovo bando di selezione per l’affidamento 

dell’attività tutoriale. 

 

Art. 2 

Le attività oggetto del bando risultano assegnate a: 

 

Attività n. 1: Amgao Skipper Fonzy 

Attività n. 2: Non assegnata 

 

 

 

N° Candidato/a 
Punteggio 

Titoli  

 

Punteggio CV 

e altre attività 

Esperienza 

tutorato 

precedente 

Punteggio 

totale 

Attività 

assegnata 

1 

AMGAO 

SKIPPER 

FONZY 

14 7 2 23 

Sì - 30 ore 

Compenso 
lordo 600,00€ 

2 B. L. 13 5 2 20 No 

3 T. T. 12 4 0 16 No 



 
 
 

   Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 
Decreto del Direttore di Dipartimento 2024 

Didattica DSU 
didattica.dsu@unive.it   

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Venezia, 23/01/2025 

 

Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

                             Prof. Daniele Baglioni 

 

Visto: La Segretaria di Dipartimento  

dott.ssa Alessandra Bertazzolo 


		2025-01-24T09:10:27+0100
	IT
	Daniele Baglioni


		2025-01-24T10:26:45+0100
	IT
	Gennaro Capasso




